Verwaltungsgemeinschaft Mespelbrunn







Dammbach

Heimbuchenthal

VGem Mespelbrunn · Hauptstr. 81 · 63872 Heimbuchenthal

zum Aushang im Schaukasten

Dienststunden:

Montag bis Freitag 8.00 – 12.00 Uhr Donnerstag 14.00 – 18.00 Uhr

e-mail:Poststelle@Vgem-Mespelbrunn.Bayern.de

Konten:

Sparkasse Aschaffenburg

BLZ 795 500 00 Konto Nr. 170 837

oder

Raiffeisenbank Obernburg

BLZ 796 665 48 Konto Nr. 1 527 592

Ihre Zeichen, Ihre Nachricht

(Bitte bei Antwort angeben) Unser Zeichen **(**06092)9420

Fax

Heimbuchenthal, den 17.11.2007

AZV/002/2007

Einladung zur Sitzung des "Abwasserverband Oberes Elsavatal" am Dienstag, den 15.05.2007

zur öffentlichen und anschl. nichtöffentlichen Sitzung des "Abwasserverband Oberes Elsavatal" am

Dienstag, den 15.05.2007 um 19:30 Uhr

im VG-Gebäude werden Sie hiermit herzlich eingeladen.

Folgende Tagesordnungspunkte stehen zur Beratung und ggf. zur Beschlussfassung an:

- 1. Begrüßung und Protokollanerkennung
- 2. Beratung und Beschlussfassung Haushalt des Abwasserverbandes Oberes Elsavatal 2007 mit sämtlichen Anlagen (Anlage)
- 3. Bericht aus der örtlichen Prüfung der Jahresrechnung 2006 vom 15.04.2007 um 18:30 Uhr
- 4. Beschluss Feststellung und Entlastung der Jahresrechnung 2006 (Anlage)
- 5. Beratung Vollzug der Ortsdurchfahrtrichtlinien (Anlage)
- 6. Überörtliche Prüfung der Jahresrechnung 2001 2004 Zweckverband Oberes Elsavatal (Anlage)
- 7. Beratung und Beschlussfassung über den Widerspruch der Gemeinde Mespelbrunn über die Verbandsumlage 2004
- 8. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

Rüdiger Stenger Verbandsvorsitzender